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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
opbevaringstemperatur i køledisk tættest på olie og eddike.
Det indskærpes, at kølekrævende fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: køledisk med
flere typer kødprodukter, hakkede kalv/flæsk, flæskesteg,
medister, koteletter opbevares i en temperatur på 8 grader
celsius. Centrumtemperatur på flæskesteg blev målt til 7,1
grader celsius. Alle varer i disken blev kasseret under
kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får kasseret
det med det samme og får en til at ordne det hurtigt muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret håndvaskefaciliteter i forbindelse med bake-off, at
der er adgang til koldt og varmt vand, sæbe og mulighed for
tørring af hænder i engangspapir. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at holde vasken fri, således man nemt kan
komme til og bruge faciliteterne.
Virksomheden har gennemgået procedurer for bake-off. Ok.
Virksomheden har gennemgået procedurer for varemodtagelse
om natten. Virksomheden har køle- og fryserum hvor varerne
placeres i. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
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stikprøvevis køle- og fryseanordninger i butik, kølerum og fryserum bag butik samt ta-selv afdeling med bland
selv slik og bake-off. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring for perioden juni 2022 til dags
dato.
Mærkning og information: Kontrolleret bake-off samt bland selv slik for mærkning og information af allergene
ingredienser. Ved bland selv slik er ingredienserne mærket på beholderne. Ved bake-off er der skiltet med at
kunder kan henvende sig til personalet med spørgsmål om allergene ingredienser. Virksomheden har et
datablad med sortimentet i brødskabet, hvor allergene ingredienser står. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P.nr. og
fødevareaktiviteter.


